Līguma parakstīšana par Projekta īstenošanu paredzēta 2026. gadā. Projekta īstenošanas 

termiņš ir astoņpadsmit mēneši no tā uzsākšanas brīža, tas ir, no 2026. gada 1. augusta līdz 2028. 

gada 31. janvārim. Siguldas novada pašvaldības kā Projekta partnera kopējās attiecināmās izmaksas 

paredzētas 81 660 EUR (astoņdesmit viens tūkstotis seši simti sešdesmit EUR) apmērā, no kurām  

Interreg Centrālās Baltijas jūras reģiona finansējums ir 65 328 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši trīs simti 

divdesmit astoņi EUR) jeb 80% un pašvaldības līdzfinansējums 16 332 EUR (sešpadsmit tūkstoši trīs 

simti trīsdesmit divi EUR) jeb 20%. Pašvaldības līdzfinansējums Projektā tiks nodrošināts no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. 2026. gada otrajā pusgadā tiks izstrādāts detalizēts pasākumu plāns 

un sadalīts tam nepieciešamais budžets. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.

[...]

atbalstīt dalību Interreg Centrālās Baltijas jūras reģiona programmas projektā ar projekta 

iesniegumu “Practical solution of providing tastier and healthier meals in municipal 

kindergartens and schools, combined with engaging educational activities” paredzot Siguldas 

novada pašvaldībai kopējās projekta izmaksas 81 660 EUR (astoņdesmit viens tūkstotis seši 

simti sešdesmit EUR) apmērā, tai skaitā Interreg Centrālās Baltijas jūras reģiona programmas 

finansējums 65 328 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši trīs simti divdesmit astoņi EUR) jeb 80% 

un pašvaldības līdzfinansējums 16 332 EUR (sešpadsmit tūkstoši trīs simti trīsdesmit divi 

EUR) jeb 20%; 

2. veikt projekta sagatavošanas izmaksu apmaksu pēc rēķina saņemšanas EUR 1640 + PVN no 

pašvaldības 2025. gada budžeta līdzekļiem; 

3. noteikt pašvaldības domes priekšsēdētāju līdz 2025. gada 28. septembrim parakstīt partnera 

ieguldījuma deklarāciju par dalību projektā kā partnerim (pielikumā);

[...]

Merķeļa Lēdurgas pamatskolas pirmsskolas grupas direktori Zani Martinsoni. 

6. projekta apstiprināšanas gadījumā Siguldas novada pašvaldības iestādes “Siguldas novada 

pašvaldības centrālā pārvalde” Finanšu pārvaldei paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu 16 

332 EUR (sešpadsmit tūkstoši trīs simti trīsdesmit divi EUR) jeb 20% apmērā Siguldas 

novada pašvaldības budžetā; 

7. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes Investīciju 

nodaļai informēt Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Finanšu pārvaldi par

[...]

sprādziena triecienviļņa un šķembu ietekmi, kas rodas katastrofas, militāra iebrukuma vai kara 

gadījumā. 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr.  316 pašvaldībai piekritīgajiem 5.1.1.9. pasākuma 

ietvaros prioritāri atbalstāmajiem objektiem kopā pieejams Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(turpmāk – ERAF) finansējums ir 311 528 eiro (trīssimt vienpadsmit tūkstoši piecsimt divdesmit 

astoņi EUR 00 centi) jeb 85%,  pašvaldības līdzfinansējums 54 975,53 EUR (piecdesmit četri tūkstoši 

deviņsimt septiņdesmit pieci EUR 53 centi) jeb 15%, attiecīgi projekta kopējās attiecināmās izmaksas 

ir 366 503,53 EUR (trīssimt sešdesmit seši tūkstoši piecsimt trīs EUR 53 centi). Projekta iesnieguma 

iesniegšanas termiņš ir 2025.gada 30.septembris. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 14. un 18. punktu, 

10.panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā Attīstības un uzņēmējdarbības komitejas 2025.